1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ SUNG/ĐIỀU CHỈNH LỚP MÔN HỌC

    Kính gửi:   Ban Giám hiệu Nhà trường

     (Qua Phòng Đào tạo)

Tên tôi là: .............................................. ; Mã SV: ............................................

Ngày sinh: ............................................. ; Điện thoại liên hệ: ...........................

Ngành đào tạo: ...................................... ; Lớp khóa học: ..................................

Căn cứ vào kết quả học tập và khả năng của bản thân, tôi xin đăng ký bổ sung/điều

chỉnh lớp môn học đã đăng ký trong học kỳ ....... năm học 20..... - 20......như sau

TT Tên môn học Tên lớp môn học Số tín chỉ Ghi chú

1

2

3

4

5

Phần ghi chú: cần ghi rõ là môn học đăng ký học bổ sung hay môn học cần

điều chỉnh lớp môn học.

Trân trọng cảm ơn./.

         Hà Nội, ngày . . . tháng . . . năm . . . .

Ý kiến CVHT            Người làm đơn

        (Ký tên, ghi rõ họ tên)